Выписка из протокола№ 2.
 заседания Попечительского Совета
ОСШГ № 11
Дата проведения: 04.11.17
Место проведения: методический кабинет
Начало заседания: 11.00
Окончание заседания:12.50
Председатель собрания: Сатенов Нурлан
Секретарь: Соловьева И.Н

Повестка дня.

1. Неблагоприятные факторы семейного воспитания.
1.1 Анализ жилищно-бытовых условий и психоэмоционального фона в семье Сурковых
1.2 Соблюдение школьной формы, недопущение ношения головных уборов в учебном заведении

Решение:
1. Принять предложение и дать испытательный срок семье Сурковых для исправления ситуации в поведении и учебе сына.
2. Продолжить разъяснительную работу с семьей по профилактике религиозного экстремизма

 Председатель
Попечительского совета ОСШГ№ 11                  Сатенов Н.Ю
Секретарь ПС                                                          Соловьева И.Н